

Stavby v JZD Huštěnovice

Žádost o informace:

„Dovoluji si Vás tímto s odkazem na zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, požádat o poskytnutí následujících informací:

1) zaslání ověřené kopie kolaudačního rozhodnutí ze dne 17. 4. 1974, kterým byly zkolaudovány silážní jámy v areálu JZD Huštěnovice, jejichž stavba byla povolena vydanými stavebními povoleními:

- ze dne 10.2.1969, č.j. výst. 344/69-Hoff,
- ze dne 10.2.1969, č.j. výst. 343/69-Hoff,
- ze dne 31.7.1968, č.j. výst. 2102/68-Hoff,

- ze dne 31.7.1968, č.j. výst. 2103/68-Hoff, když kopii zápisu z kolaudačního řízení v kopii přikládám,

2) zaslání ověřené kopie kolaudačního rozhodnutí, kterým byly zkolaudovány příjezdové cesty v areálu JZD Huštěnovice, jejichž stavba byla povolena vydaným stavebním povolením:

- ze dne 17.3.1956, č.j. výst. 426/1956-Pí (kopie přílohou tohoto dopisu).“

Odpověď:

K Vaší žádosti o informace spočívající v zaslání ověřené kopie kolaudačního rozhodnutí ze dne 17. 4. 1974, kterým byly zkolaudovány silážní jámy v areálu JZD Huštěnovice, a ověřené kopie kolaudačního rozhodnutí, kterým byly zkolaudovány příjezdové cesty v areálu JZD Huštěnovice, Vám sděluji, že požadované dokumenty nebyly v archivu zdejšího stavebního úřadu nalezeny.

Protože tyto dokumenty vypracoval dřívější okresní úřad, doporučujeme Vám obrátit se na Okresní archiv v Uherském Hradišti či na obec Babice, kde by některé z požadovaných dokumentů mohly být uloženy.